CONCURSO PÚBLICO N. 001/2012

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 005/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições
legais, PROCEDE NA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela Portaria nº.
19.878, de 05 de maio de 2014, conforme classificação abaixo relacionada.

Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de
Administração e Comunicação Social –  Departamento de Recursos Humanos, Rua
Borges de Medeiros, n. 650, 2º piso, no horário das 08h30min às 11h30min e das 14h às
17h, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS, após a publicação deste, com os documentos
exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de
documentos e a posse. Não comparecendo os candidatos no prazo acima, terão suas
nomeações tornadas sem efeito.

AGENTE MUN. DE INSP. SANITARIA E INDUS. DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL
3º Denise Ines Puhl

ARQUITETO
7º Priscila Giorgi

ASSISTENTE SOCIAL
6º Luciana Agne Oliveira

ATENDENTE DE EMEI
117º Solange Maria de Jesus Ferreira

AUXILIAR DE DISCIPLINA – SÃO MARTINHO
1º Nadir Bublitz Sehn

ENFERMEIRO DO TRABALHO
1º Jaqueline Thier Muller

QUÍMICO
1º Janessa Aline Zappe

MONITOR SOCIAL
7º Adriane Konzen
8º Aniusca Calage Lopes
9º Beatriz Elena Funck

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
81º Alexandra Wunsch

PROFESSOR E. F. EDUCAÇÃO FISÍCA
13º Maria Cristina Klafke Silveira

PROFESSOR E. F. ANOS/SÉRIES FINAIS HISTÓRIA
11º Jaqueline Ines Simmianer

PROFESSOR E. F. ANOS/SÉRIES FINAIS PORTUGUÊS
16º Michele Bizarro Rocha

SERVENTE -
82º Silvana de Brito

Santa Cruz do Sul, 05 de maio de 2014.

      TELMO KIRST
Prefeito Municipal

     EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração
            e Comunicação Social

       Registre-se e publique-se.